PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 121/2024 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: LUMENS ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA, INSCRITA NO
CNPJ SOB N° 18.934.959/0001-60.
OBJETO: ELABORAÇÃO DE AVALIAÇÕES ATUARIAIS PARA O FAPS.
PRAZO: 31/08/2025.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 11.250,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 21/08/2024.

_______________________

		2024-08-23T07:50:46-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA